
                                                                                                  
Universidad Nacional del Nordeste          Facultad de Ciencias Agrarias 
  

 

  RESOLUCION  Nº 8138-C.D. 

 

 CORRIENTES, 25 de abril de 2014.- 

 

  

 VISTO: 

  El Expediente Nº 07-01102/14, por el cual la Secretaria Técnica del Departamento de 

Matemática, Dra. Laura GIMENEZ, eleva la solicitud efectuada por la Profesora Titular de la Cátedra 

de Cálculo Estadístico y Biometría, Ing. Agr. (Dra.) Silvia M. MAZZA, mediante la cual solicita se 

contemple la posibilidad de designar interinamente un Auxiliar de Docencia de Primera Categoría; y 
 

   

 

CONSIDERANDO:  

 Que en dicho cargo fue designado el Ing. Agr. José Emilio GAIAD, quien 

presentó su renuncia por haber accedido a una beca Tipo I cofinanciada CONICET-UNNE, con fecha 

de inicio 1 de abril de 2014, incompatible con su situación laboral actual;  

 Que la designación será para el periodo del 1 de junio al 31 de agosto de 2014; 

 Que la Comisión de Enseñanza, sugiere acceder a lo solicitado; 
                                

  Lo aprobado en la sesión de la fecha; 

 

  

                     EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS 

                                                                 R E S U E L V E:   

 

 

ARTÍCULO 1º.- LLAMAR  a inscripción de títulos y antecedentes, para proveer de un (1) cargo de 

Auxiliar de Docencia de Primera categoría interino a la Cátedra de “Cálculo 

Estadístico y Biometría”, a partir de las 8:00 horas del día 29 de abril y hasta las 

11:00 horas del día 13 de mayo del 2014.  

                 

ARTÍCULO 2º.- PRESENTAR las solicitudes de inscripción, con el curriculum vitae, antecedentes y 

documentación probatoria en Mesa de Entradas y Salidas de esta Facultad. 

 

ARTÍCULO 3º.- COMUNÍQUESE, regístrese y archívese. 

 

 
  

 

 

          

 
         Ing. Agr. (Dr.) Humberto C. DALURZO                                                         Ing. Agr. (Dra.) Sara VAZQUEZ 

                                  Secretario  Académico                                                                                           Decana 
        Facultad de Ciencias Agrarias                                                                          Facultad de Ciencias Agrarias 
                          U.N.N.E.                                                                                                     U.N.N.E. 
 

 
 
 

 

 
ego/fa 

 

 

 
 

                                   

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                                                                                                
Universidad Nacional del Nordeste                      Facultad de Ciencias Agrarias 
 RESOLUCION Nº 8138- C.D. 

Llamado a Inscripción 
 

LLAMAR a inscripción de títulos y 

antecedentes a partir de las 8:00 horas 

del día 29 de abril y hasta las 11:00 

horas del día 13 de mayo del 2014, para 

proveer de un cargo de Auxiliar de 

Docencia de Primera categoría a la Cátedra 

de “Calculo Estadístico y Biometría” 
para el periodo del 1 de junio al 31 de 

agosto de 2014.  

 

Los interesados deberán requerir 

informes en la Secretaría Académica de 

la Facultad y presentar las solicitudes de 

inscripción, con el curriculum vitae y 

antecedentes, en Mesa de Entradas y 

Salidas de esta Facultad calle Sargento 

Cabral 2131 - (3400) Corrientes, los 

días hábiles en el horario de 8:00 a 

11:00 horas. 
                    
                   CORRIENTES, 25 de abril de 2014.-  

 


